Asalariados con ingresos mayores a $400,000.00 (Cuatrocientos mil pesos. 
00/100 M.N.). 

2. Asalariados con ingresos menores o iguales a $400,000.00 (Cuatrocientos mil 
pesos. 00/100 M.N.). 

3. Asimilables a salarios con ingresos mayores a $400,000.00 (Cuatrocientos mil 
pesos. 00/100 M.N.) y menores a $75,000,000.00. (Setenta y cinco millones de 
pesos 00/100 M.N.). 

4. Asimilables a salarios con ingresos menores o iguales a $400,000.00 
(Cuatrocientos mil pesos 00/100 M.N.). 

5. Ingresos por actividades empresariales asimilables a salarios con ingresos 
mayores a $400,000.00 (Cuatrocientos mil pesos.